B2DD5D67-6038-4FDE-80B1-A43B9BCE7EDE

DC 17198Serie/Folio:

Fecha: 22/08/2022 11:02:08 a. m.

Ciudad Nezahualcoyotl, Nezahualcóyotl, MEX, CP 57710Expedido:

No. CSD: 00001000000504842696

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$147.41Subtotal:

Total: $171.00

CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $23.59

Traslados: IVA $23.59 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192701-Comidas 
combinadas frescas 1.0 H87-Pieza - PA CHILE EN NOGADA 245440 $147.41 $147.41 $0.00